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Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w 

sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora 

Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn. „ZAKUP WAG 

PLATFORMOWYCH ORAZ WAG ŁÓŻKOWYCH W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA 

ZDROWIA” 
 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 

zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy: pozycja 2 zapytania – waga łóżkowa o nośności 300 kg 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę o wymiarach platformy 760 x 55 x 1.470 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: pozycja 2 zapytania – waga łóżkowa o nośności 300 kg. 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zasilania bateryjnego i dopuści do zaoferowania wagę 

zasilaną wyłącznie sieciowo ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy: Termin wykonania zamówienia 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 16 tygodni od dnia 

podpisania umowy. W związku z trwającą pandemią, na rynkach światowych występują okresowe 

z  problemy dostępnością materiałów wykorzystywanych przy produkcji wag oraz możliwe są 

przestoje produkcyjne wywołane przez obostrzenia covidowe. Przedłużenie terminu realizacji 

pozwoli nam na złożenie oferty, oraz terminowe wywiązanie się z zapisów umowy. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę 

 


